令和２年ニセコ町告示第34号

公募型プロポーザル方式による手続開始の公告

建築物再生可能エネルギー設備導入検討マニュアル策定支援業務の公募型プロポーザル方式に

係る手続開始について、次のとおり公告する。

令和２年４月16日

ニセコ町長 片 山 健 也

１ 委託業務の概要

（１）業務名

建築物再生可能エネルギー設備導入検討マニュアル策定支援業務

（２）業務内容

別紙「仕様書」のとおり

（３）履行期限

令和３年３月25日（木）

（４）履行場所

ニセコ町役場

（５）事業費限度額

3,410,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

２ 委託事業者選定方法

公募によるプロポーザル方式

３ その他

参加業者の資格要件、様式、提出方法、提出先、提出期限、選定基準等の詳細な条件は募集

要項による。

４ 担当課係

ニセコ町企画環境課環境モデル都市推進係 （担当：佐々木、柏木）

住所 〒048-1501 北海道虻田郡ニセコ町字富士見４７番地

電話 ０１３６－４４－２１２１（内１３３）

メールアドレス  kankyo-e@town.niseko.lg.jp

ホームページURL https://www.town.niseko.lg.jp/